
Kreis Pokal Wiedenbrück Saison 2015/16

Pokal Herren Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendrunde der Kreisliga findet am Mittwoch, 16.12.2015 19:30 Uhr in Langenberg statt.

Spielleiter-Kontakt: Terhechte, Ludger, Pastorskamp 1, 33449 Langenberg, Mobil: 0151 61422319, ludger.terhechte@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 

16.12.2015
 

20:30 h/u (1)
 

36
 

TSG Rheda
Halle: Brinkmannschule B...

TV Gütersloh
 

4:2
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 
Mi.
 

16.12.2015
 
16.12.2015
 

19:30 h (1)
 
19:30 h (1)
 

34
 
35
 

TV Gütersloh
Halle: Brinkmannschule B...
TSG Harsewinkel II
Halle: Brinkmannschule B...

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
 
TSG Rheda
 

4:1
 

3:4
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mo.
 
Mo.
Mo.
Di.
 
Di.
Do.
 
Do.
Mo.
Mo.
 
Mo.
 
Do.
Do.
 
Do.
 
Mo.
 
Mo.
Di.
Di.
 
Di.
 
Di.
Di.
 

07.12.2015
 
07.12.2015
 
07.12.2015
07.12.2015
08.12.2015
 
08.12.2015
10.12.2015
 
10.12.2015
28.09.2015
28.09.2015
 
28.09.2015
 
01.10.2015
01.10.2015
 
01.10.2015
 
17.08.2015
 
17.08.2015
18.08.2015
18.08.2015
 
18.08.2015
 
18.08.2015
18.08.2015
 

19:30 h (1)
 
19:30 h (3)
 
20:30 (1)
20:30 (3)
19:30 h (1)
 
19:30 (1)
19:30 h (1)
 
20:40 (1)
19:30 (1)
19:30 h (1)
 
20:30 h (1)
 
19:30 (1)
19:58 h/v (1)
 
20:30 h (1)
 
19:30 h (1)
 
20:30 (1)
19:30 (1)
19:30 h (1)
 
19:30 h (1)
 
20:45 (1)
21:10 h/v (1)
 

26
 
27
 
30
31
28
 
32
29
 
33
20
21
 
24
 
22
23
 
25
 
1
 
5
2
3
 
4
 
7
6
 

SC GW Varensell
Halle: bei der TSG Harse...
TuS Friedrichsdorf
Halle: bei der TTSG Rietb...
TSG Harsewinkel II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
Post SV Gütersloh II
Halle: beim TV Gütersloh ...
TV Gütersloh
TSG Rheda
Halle: beim SV Spexard Sp...
SV Spexard II
SW Marienfeld
TV Einigkeit Langenberg II
Halle: bei SW Mareinfeld ...
SW Marienfeld
Halle: bei SW Mareinfeld ...
SV Spexard III
Post SV Gütersloh III
Halle: beim SV Spexard Sp...
SV Spexard III
Halle: beim SV Spexard Sp...
TV Gütersloh III
Halle: bei DJK Gütersloh ...
DJK Gütersloh III
SV Herzebrock II
SV RW Mastholte III
Halle: beim SV Herzebrock...
TTSV Schloß Holte-Sende VI
Halle: bei Vict. Clarholz...
TSV Victoria Clarholz II
SV Herzebrock II
Halle: beim SV Herzebrock...

Post SV Gütersloh III
 
TSV Victoria Clarholz
 
SC GW Varensell
TSV Victoria Clarholz
TV Einigkeit Langenberg II
 
Post SV Gütersloh II
TV Verl
 
TSG Rheda
SV RW Mastholte II
Post SV Gütersloh IV
 
TV Einigkeit Langenberg II
 
TV Gütersloh II
TTSV Schloß Holte-Sende VI
 
Post SV Gütersloh III
 
SV Herzebrock III
 
SV Herzebrock III
TV Isselhorst II
TTC Simonswerk Rheda
 
TSG Rheda IV
 
TTSV Schloß Holte-Sende VI
SV RW Mastholte III
 

4:0
 

0:4 NA
 

4:0
4:3
4:0

 
4:1
4:0

 
1:4
4:1
4:0

 
1:4

 
4:0
4:0

 
2:4

 
0:4

 
2:4
4:1
4:3

 
4:2

 
0:4
4:1

 
 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
 
Mo.
 
Di.
Di.

07.09.2015
07.09.2015
 
07.09.2015
 
08.09.2015
08.09.2015

19:30 (1)
19:30 h (1)
 
20:30 h (1)
 
19:30 (1)
19:30 h (1)

8
9
 
16
 
10
11

TSG Harsewinkel III
Post SV Gütersloh IV
Halle: bei der TSG Harse...
TSG Harsewinkel III
Halle: bei der TSG Harse...
TV Gütersloh II
TV Verl II

SV Herzebrock III
TSG Rheda III
 
Post SV Gütersloh IV
 
SV Herzebrock II
TTSV Schloß Holte-Sende V

4:0
4:0

 
1:4

 
4:3
4:1
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Kreis Pokal Wiedenbrück Saison 2015/16

Pokal Herren Kreisliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Di.
Di.
 
Di.
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Di.
 

 
08.09.2015
08.09.2015
 
08.09.2015
08.09.2015
 
08.09.2015
 
08.09.2015
 
08.09.2015
 

 
19:30 (2)
19:30 h (2)
 
19:30 (1)
19:30 h (1)
 
20:30 h (1)
 
21:00 h/v (2)
 
21:00 h/v (1)
 

 
12
13
 
14
15
 
17
 
18
 
19
 

Halle: beim TV Gütersloh ...
SV RW Mastholte II
SC Germania Stromberg II
Halle: bei RW Mastholte S...
SC Wiedenbrück IV
SV Herzebrock
Halle: beim SC Wiedenbrüc...
TV Gütersloh II
Halle: beim TV Gütersloh ...
SV RW Mastholte II
Halle: bei RW Mastholte S...
TV Einigkeit Langenberg III
Halle: beim SC Wiedenbrüc...

 
Post SV Gütersloh V
TuS Friedrichsdorf II
 
TV Einigkeit Langenberg III
TTSV Schloß Holte-Sende VI
 
TV Verl II
 
TuS Friedrichsdorf II
 
TTSV Schloß Holte-Sende VI
 

 
4:0
2:4

 
2:4
3:4

 
4:1

 
4:1

 
1:4
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